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سیاست 4

انتقاد صریح »حکیمی پور« و »رهامی« از شورای عالی اصلاح طلبان 
رهامی: برخی دوستان فکر می کنند سند کل جریان اصلاحات به نام آنها زده شده است 

خانه ملت- وزیر دادگستری با بیان اینکه وجود یک بازداشتگاه موقت در داخل شهر تهران ضروری است، گفت: به این دلیل ممکن است که زندان اوین به بیرون از 
شهر انتقال پیدا نکند. مصطفی پورمحمدی در خصوص تعلل های صورت گرفته در انتقال زندان اوین به بیرون از شهر، گفت: موضوع انتقال زندان اوین به خارج از 
شهر با سایر زندان ها متفاوت است، در حقیقت برای انتقال اوین مباحث بسیار کارشناسی لازم است که در شرایط فعلی انتقال آن به خارج از شهر را متوقف کرده است.

احتمال تبدیل اوین 
به بازداشتگاه موقت تهران

واکنش حق شناس به حضور 
مهرعلیزاده در شهرداری تهران 

ــاه خـــبـــرنـــگـــاران-  ــگـ ــاشـ بـ
حق شناس عضو پنجمین دوره 
ــاره  شـــورای شــهــر تــهــران دربـ
پاره ای از اخبار که حکایت از انتخاب محسن 
مهرعلیزاده به عنوان شهردار تهران دارد، 
ــنــه ای  ــون هــیــچ گــزی ــن ــاک اظـــهـــار کــــرد: ت

برای شهرداری تهران قطعی نشده است. 

اعزام 52 ناوگروه ارتش به 
دریاهای جنوب و شمال

مهر- دریادار سیاری فرمانده 
نیروی دریایی ارتش از صدور 
فرمان فرماندهی معظم کل قوا 
مبنی بر حضور این نیرو در دریاهای آزاد در 
سال 87 و از اعزام ۵۲ ناوگروه برای تامین 
امنیت دریاهای جنوب و شمال و آب های آزاد 

خبر داد.

میدل ایست آی: ایران جانب قطر 
را خواهد گرفت

تابناک- پایگاه میدل ایست آی 
تحولات  ــاره  ــ درب تحلیلی  در 
جدید مربوط به قطر با تأکید بر 
اینکه منافع تهران در شکاف بین کشورهای 
حاشیه خلیج فارس است، نوشت: »ایران به 
زودی به صورت رسمی جانب قطر را در مقابل 

عربستان خواهد گرفت.« 

نذیرسلامی: با مدیریت رهبری  
حوادث را پشت سر گذاشتیم

رسا- مولوی نذیر سلامی عضو 
مجلس خبرگان، با بیان اینکه 
آیت ا... خامنه ای خلف بر حق 
امام )ره( هستند، گفت: با مدیریت صحیح 
ایشان توانسته ایم همه حوادث بزرگ را پشت 
سر بگذاریم و بیش از پیش مقتدر به مسیر 

خود ادامه دهیم.

موضع حمید رسایی در مورد 
توهین به رئیس جمهور

ایلنا- رسایی نماینده پیشین 
بــه سوالی  پــاســخ  مجلس در 
درباره توهین صورت گرفته به 
ــور در روز قــــدس، گــفــت:  ــه ــم رئــیــس ج
صحبت های آقای روحانی باید نقد شود و در 
برابر مواضع غلطش موضع گیری بجا صورت 

بگیرد اما جای این کار در خیابان نیست.

یک شنبه 18 تیر 1396 .  14شوال 1438 . شماره 19578

...ویژه های خراسان
هشدار به مدیران استانی درباره ادغام 

یواشکی!

بر اساس گزارش یک نهاد مسئول در دولت به تعدادی از 
مدیران استانی، با اشاره به گزارش ها و مکاتبات واصله با 
مضمون تغییرات تشکیلاتی و اجرای طرح های پایلوت 
ادغام در برخی سازمان های استانی، تاکید شده است 
حسب پیگیری هــای صــورت گرفته از وزارتخانه های 
مربوطه، مجوزی برای اجرای چنین ادغام هایی صورت 
نگرفته و اجرای آن بدون هماهنگی با سازمان مرکزی، 
ممنوع خواهد بود، لذا مدیران در صورت اطلاع یافتن 
از چنین اقدامی، آن را به دفاتر روسای سازمان مربوطه 

ارسال کنند.

ضرب الاجل فوری دولت برای پرداخت 
آنلاین مالیات

بر اساس ابلاغیه جدید یک مسئول ارشد اجرایی به وزیر 
اقتصاد، سازمان امور مالیاتی کشور مکلف شده به منظور 
کاهش تعداد و زمان پرداخت های مودیان مالیاتی، ظرف 
۲ ماه پس از ابلاغ این بخشنامه، امکان ارسال فهرست و 
پرداخت انواع مالیات اعم از مالیات های مستقیم و ارزش 
افزوده کارکنان بنگاه های اقتصادی )شامل مراحل اخذ، 
ابلاغ و پرداخت( را به صورت الکترونیکی فراهم و گزارش 

آن را هر 6 ماه یکبار به دولت ارائه کند.  

...اخبار
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس مطرح کرد: 

تکذیب لغو ملاقات های مردمی نمایندگان 
در مجلس 

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس خبر منتشر شده درباره 
لغو ملاقات های مردمی نمایندگان در مجلس را  تکذیب 
کرد. روز گذشته تسنیم به نقل از  عزت ا... یوسفیان ملا 
رئیس کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس از انتقال 
ملاقات های مردمی نمایندگان از تهران به حوزه های 
انتخابیه خبر داده بود. خبرگزاری تسنیم به نقل از یوسفیان 
ملا نوشت: در آخرین نظرسنجی که از نمایندگان به عمل 
آمد، اکثر آنها معتقد بودند که باید نیروهای امنیتی، اقدامات 
کارشناسی خود را به منظور برقراری هر چه بیشتر امنیت در 
محدوده پارلمان بیشتر کنند. این خبرگزاری در ادامه نیز 
به نقل از وی خبر داده بود: نمایندگان تصمیم گرفتند برای 
افزایش هر چه بیشتر امنیت مجلس از این پس دیدارهای 
مردمی را در محل مجلس لغو  و آن را به ملاقات های استانی 
محدود کنند. پس از انتشار این خبر، این نماینده مجلس در 
گفت و گو با خانه ملت این مصاحبه را تکذیب کرد و گفت: 
هیچ موضوعی در این زمینه در هیئت رئیسه مجلس مطرح 
نبوده و هیئت رئیسه تصمیمی درمورد ملاقات های مردمی 
نمایندگان نگرفته است. به گفته یوسفیان ملا ملاقات های 
مردمی در حال انجام است و تنها درمورد بازسازی دفاتر 
نمایندگان بحث هایی شده است.همزمان ۲ عضو هیئت 
رئیسه مجلس هم تأکید کردند مراجعات مردمی به هیچ 
وجه در مجلس لغو نمی شود. اسد ا... عباسی نماینده مردم 
رودسر این موضوع را در حد پیشنهاداتی دانست که برخی 
از نمایندگان ارائه می کنند. بهروز نعمتی سخنگوی هیئت 
رئیسه مجلس نیز تأکید کرد این ملاقات ها در حال حاضر 

انجام می شود. 

توصیه تحلیلگر آمریکایی به ترامپ برای 
حمایت از آشوب در ایران 

تحلیلگر ارشــد آمریکایی که پیشتر گفته بــود، آمریکا در 
ایران دوستانی دارد، حالا و در ایام فتنه 18 تیر 78 گفته 
واشنگتن باید برای »فروپاشی سیاسی ایــران« آماده شود 
و برای آشوب جدید، »طرح آماده« داشته باشد. به گزارش 
فارس، »ری تکیه« در مطلبی با عنوان»زمان آن فرا رسیده که 
برای فروپاشی سیاسی ایران آماده شویم« که در واشنگتن 
پست منتشر شده، سعی کرده است تصویری آشوب زده از 
ایران ارائه کند. وی توصیه می کند که باید با اقدام بهنگام، 
نظام ایران را از پای در آورد. او حتی امنیت باثبات ایران در 
دل منطقه ای پر از جنگ را انکار می کند و تصویری کاملا 
غلط به دولت آمریکا ارائه می کند. این عضو ارشد اندیشکده 
»شورای روابط خارجی آمریکا« ، کُدهای متعددی در این 
یادداشت به مخاطب اصلی خود، دولت آمریکا، می دهد. 
ری تکیه  با طرح این ادعا که مورد دیگری شبیه اتفاقات 88 
در ایران بروز خواهد کرد، از دولت دونالد ترامپ خواست 
که برای آن )یعنی آشوب جدید در ایران( برنامه ریزی کند و 
طرح آماده داشته باشد. این تحلیلگر آمریکایی حتی حسن 
روحانی رئیس جمهوری ایران را به دادن وعده های دروغ 
درباره آزادی در ایران متهم کرد و با اشاره به اختلاف نظر 
سیاسی داخــل ایــران، تــلاش می کند دولــت آمریکا را به 
براندازی نظام جمهوری اسلامی در ایــران امیدوار کند.

بعیدی نژاد: ایران از همیشه قوی تر است	 
در همین رابطه به گزارش میزان، »حمید بعیدی نژاد« سفیر 
کشورمان در لندن با اشاره به این یادداشت خصومت آمیز 
و ضد ایرانی »ری تکیه« در صفحه توئیتری خود نوشت: 
مشورت های  به  نیازی  آمریکا  در  مداخله گر  نیروهای 
تحریک آمیز و ستیزه جویانه »ری تکیه« ندارند. 38 سال 
است که واشنگتن با ایران خصومت دارد اما ایران از همیشه 

قوی تر است.

...پرونده قضایی
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی: منتظر 

رای تجدید نظرخواهی در پرونده مرتضوی 
هستیم 

ایــســنــا- تــقــی نــوربــخــش 
مدیرعامل سازمان  تامین 
اجتماعی  دربــاره آخرین 
مرتضوی  پرونده  وضعیت 
گفت:  رای دادگــاه بدوی 
ــا مــجــددا  ــده امـ ــادر شـ ــ ص
تقاضای تجدیدنظر خواهی 
کردیم که در حال انجام است و هنوز رای نهایی تجدیدنظر 
صادر نشده است و ما حسب وظیفه قانونی پیگیری می 
کنیم. وی با بیان اینکه برای بخشی از احکام مربوط به 
شکایت سازمان در مــواردی چون پرونده هتل هما رای 
صادر شده و اموال به ما برگشته است، خاطرنشان کرد: 
هتل هما به صــورت نیمی نقد و نیمی بدهی دولــت به 
سازمان داده شد ، در کنار هتل، زمینی به ارزش تقریبی 
400 میلیارد تومان وجود داشت که جزئی از هتل بود و 
به فردی با مبلغ بسیار کمی فروخته شده بود که به دولت 
برگردانده شد و دولــت مصوبه داد که زمین به تامین 

اجتماعی واگذار  و فروخته شود.

...درحاشیه

ــی جبهه  ــگ ــن ــاه ــم ــو شــــــورای ه ــض دو ع
ــای جداگانه  ــات طــی مصاحبه ه ــلاح اص
انتقادات صریحی نسبت به شــورای عالی 
سیاستگذاری اصلاح طلبان مطرح کردند. 
وجه مشترک انتقادات »احمد حکیمی پور« 
و »محسن رهــامــی« بی توجهی ایــن شورا 
ــزاب اصــلاح طلب« و کمرنگ شدن  به »اح
نقش این احزاب است. حکیمی پور در این 
باره معتقد است که شورای عالی را شورای 
هماهنگی ایجاد کرده است و ادامه کار آن 

نیز باید منوط به تصمیم این شورا باشد.

حکیمی پور: مأموریت شورای عالی تمام 	 
شده است

به گزارش مهر، احمد حکیمی پور دبیرکل 
حزب اراده ملت با بیان این که شورای عالی، 
مولود شورای هماهنگی جبهه اصلاحات 
است، گفت: نهاد شورای هماهنگی جبهه 
ــه بــایــد شـــورای  ــات تــاکــیــد کـــرد ک ــلاح اص
عالی تشکیل شود؛ لذا از این پس هم این 
شــورای هماهنگی است که می گوید باید 
ــاره به  چه تصمیمی اتخاذ شــود. وی با اش
تمدید فعالیت شورای عالی سیاستگذاری 
اصلاح طلبان گفت: نقد درون جریانی خود 
را نسبت به شــورای عالی اصلاح طلبان تا 
تاریخ ۲۲ بهمن سال گذشته ادامه دادیم و 
بعد از آن گفتیم برویم دنبال کار خودمان؛ 
کار را که نمی شود تعطیل کرد! وی درباره 
رابطه حزب متبوع خود با شورای عالی پس از 
این تاریخ گفت: نماینده حزب اراده ملت در 
جلسات شورای عالی حضور داشت. تا پایان 
انتخابات هم حضور داشتیم. در عین حال 
انتقادات خود را به بعد از انتخابات موکول 
کــردیــم و الان هــم در شـــورای هماهنگی 

بحث ها در حال آغازشدن است. خوشبختانه 
فرصت خوبی تا انتخابات بعدی هست تا همه 
حرف ها شنیده شود. وی درباره نقدش به 
شورای عالی علاوه بر کمرنگ شدن نقش 
احزاب گفت: مشکل اصلی علاوه بر احزاب 
این است که بدنه جوان در جریان اصلاحات 
بسیار معترض است؛ نمی شود به پرسش 
های جوانان بی اعتنایی کرد. حکیمی پور 
ــاره ادامــه کار شــورای عالی نیز معتقد  درب
است: به نظر من ماموریت شورای عالی تمام 
شده است و فقط برای انتخابات بود. شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات تصمیم گرفت 
که سازوکار شورای عالی تا انتخابات ریاست 
جمهوری و شوراها باشد. انتخابات هم تمام 
شد و رفــت. چون شــورای عالی خودبنیاد 
ــرای آن  نیست، باید شــورای هماهنگی ب
تصمیم بگیرد؛ خودش نمی تواند بگوید من 
دوباره هستم. به یک عده با ساختاری برای 
پروژه ای به نام انتخابات ماموریتی داده شد؛ 

حالا آن پروژه تمام شده است.

رهامی: باید چندصدایی را در مجموعه 	 
اصلاح طلبان بپذیریم

بــه گـــزارش خــبــرآنــلایــن، حجت الاســلام 
محسن رهــامــی عضو شـــورای هماهنگی 
جبهه اصــلاحــات هــم بــا انتقاد از شــورای 
عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان گفت: 
عیب شورای عالی سیاستگذاری این است 
غیرحقوقی  و  حقیقی  اشخاص  حضور  که 
بیشتر از افـــراد حقوقی اســـت. در واقــع 
کرده  سعی  سیاستگذاری  عالی  ــورای  ش
ــزاب را کمرنگ کند، حــال آن که  نقش اح
تحزب  کانال  از  دموکراسی  معتقدیم  ما 
محقق می شود. وی افزود: من، آقای هادی 

خامنه ای، آقای منتجب نیا، آقای کواکبیان 
ــزاب باید  و آقــای حکیمی پــور معتقدیم اح
نیز  حقیقی  اشخاص  و  باشند  دار  میدان 
ــزاب در مجموعه حضور پیدا  به دعــوت اح
کنند. اینکه حالا در یکی دو مورد شورای 
عالی سیاستگذاری موفق عمل کرد، این 
موفقیت مقطعی است، در بلندمدت به علت 
استفاده نکردن از ظرفیت احزاب تضعیف 
می شود. این فعال سیاسی اصلاح طلب با 
انتقاد از کم حوصلگی و کم تحملی برخی از 
اصلاح طلبان گفت: برخی دوستان فکر می 
کنند سند کل جریان اصلاحات به نام آنها 
زده شده است. وی افــزود:  اصلاحات یک 
گفتمانی است که تعداد زیادی از دوستان 
آن را از قبل مجلس اول در جریان خط امام 
اصلاح  عنوان  به  بعد  و  کردند  می  دنبال 
طلب معروف شدند، رهامی در ادامه تصریح 
ــادی خامنه ای و آقای  ــای ه ــرد: مــن، آق ک
ــد دوستانی  90 درص  ،80 منتجب نیا از 
که در شورای عالی سیاستگذاری هستند 
سابقه  کنند  مــی  طــرح  را  مباحث  ایــن  و 

فعالیت سیاسی مان در قبل و بعد از انقلاب 
بیشتر است. زمانی که ما فعالیت سیاسی 
می کردیم، برخی دوستان محصل و دانش 
آموز بودند. حالا توقع دارند هر کاری اصلاح 
طلبان انجام می دهند اول با آنها هماهنگ 
کنند! خبرنگار خبرآنلاین در ادامه با اشاره 
به انتقادات برخی از اصلاح طلبان نسبت به 
دیدار وی و منتجب نیا با رهبر انقلاب مطرح 
می کند که این دیدار باعث شد برنامه شورای 
عالی سیاستگذاری اصــلاح طلبان به هم 
بخورد که رهامی با رد این موضوع تأکید کرد: 
در حصر بودن آقای موسوی و آقای کروبی به 
نفع برخی افراد است چون نان حصر را می 
خورند بنابراین نمی خواهند رفع حصر را 
پیگیری کنند. این عضو شورای هماهنگی 
جبهه اصلاحات در ادامه تأکید کرد: من و 
آقایان هادی خامنه ای و منتجب نیا و تعداد 
ــادی از دوستان دیگر بخشی از جریان  زی
اصــلاحــات را رهــبــری و هــدایــت مــی کنیم 
بنابراین امروز باید چندصدایی را در مجموعه 
اصلاح طلبان بپذیریم. این مجموعه بیشتر 

معتقد بــه اعــتــدال و میانه روی اســت، با 
مجلس  اتفاقات  همچون  هایی  تــنــدروی 
ــه تأکید  ششم مخالفت دارد. وی در ادام
کرد: ما مخالف حمله به سفارت آمریکا در 
سال ۵8 و حمله به سفارت عربستان در سال 
94 هستیم. این بخش از جریان اصلاحات 
در چارچوب قانون اساسی حرکت می کند 
رهبری را به عنوان ولی فقیه و ستون خیمه 
نظام قبول دارد و هر کاری می کند نگاهش 
این است که خود را با رهبری هماهنگ کند. 
رهامی در ادامــه با اشــاره به انتخابات دور 
چهارم شوراها گفت: در فضایی که بحث 
تحریم انتخابات مطرح بود، حتی وقتی خود 
آقــای خاتمی در دماوند پای صندوق رأی 
رفت، خیلی ها به او انتقاد کردند. وی افزود: 
یک جریانی در داخل اصلاحات است، این 
جریان حتی به خود آقای هاشمی رحم نکرد 
و او را عالی جناب سرخپوش خواند، بعد هم 
که نفر ســی ام تهران در انتخابات مجلس 
ششم شد حذفش کــرد. این جریان تندرو 

طرح عبور از خاتمی را کلید زد. 


